Estado de São Paulo I  

E-Mail: Itaocaturigihotmal.com I

CIDADE DE ITAPETININGA - MÉDIA DE R$ R$

13 240 viagem 140 KM (Saída ás 12:00 horas) 
Transporte de 01 a 18 passageiros 
(capacidade mínima de 19 lugares)

Informar valor total por extenso em R$851.520,00 (Oitocentos e Cinquenta Um Mil,
Quinhentos e Vinte Reais)

2 OBSERVAÇÕES
2.1 INDICAR NA PROPOSTA OS SEGUINTES ITENS:
a) Razão social da Proponente: ITAOCATUR -  Daiane Gonçalves de Lima Ltda.
b) Endereço completo R: Maria Candida Chaves, n°841, B° Cordeiropolis -  Apiaí/SP CEP: 

18.322-122.
c) Telefone 15 99632-2573 Fixo 15 3552 -1449 e endereço eletrônico (e-